




روســترز هي سلسلة مطاعم ســعودية تنطلق من مدينة جدة ،

متخصصة في الدجـاج المشـوي والدجـاج المقـلي ، تجمع بين

م تجربة وصفات محـلية وعـالمية  بتصميم الريترو الأمريكي لتقدّ

طعام لذيذة من خلال مكونات محلية ووصفات مبتكرة وخدمة

متميزة.





قبل الدخول إلى السوق السعودي، قمنا بدراسة شاملة لمختلف قطاعات المطاعم، ولاحظنا أن المنافسة الأشد تتركز في مجالات الشاورما

والبرغر والأرز البخاري والساندويتشات وغيره من المطاعم التقليدية ومن هذا المنطلق، قررنا أن يكون دخولنا إلى السوق من دائرة الدجاج، مع

التركيز على تقديم منتج يتميز بفكره وطريقة مختلفة . 

تحليل سوق مطاعم الدجاج في السعودية من خلال الدراسة ، تبّين أن سوق مطاعم الدجاج ينقسم إلى عدة فئات رئيسية : 

1. دجاج البروست : ينتشر في معظم الأحياء عبر مشاريع صغيرة وتسيطر عليه علامات تجارية محلية وعالمية مثل البيك، كنتاكي، بوبايز، وكتيكت 

ا على نطاق واسع بمشاريع صغيرة وتُهيمن عليه علامات سعودية مثل بيت الشواية وغيرها. 2. دجاج الشواية : متوفر أيضً

3. الدجاج مع الأرز : مثل المندي والمنظبي والمشوي مع الأرز تنتشر هذه الفئة في المطابخ الصغيرة ومحلات المشويات الشامية وتُهيمن

عليها علامات سعودية مثل الرومانسية والسدة وغيرها 

قصة روســترز



من خلال التحليل، لاحظنا أن الطازج يتصدر فئة الدجاج المشوي بأسلوب مختلف، دون

وجود منافسين مباشرين يقدمون نفس المنتج سواء من المشاريع الصغيرة داخل

الأحياء أو من العلامات المحلية أو العالمية . 

العلامة العالمية داخل السوق السعودي التي تقترب من هذا المجال هي ناندوز،

ا في السعودية، ا في المفهوم والأسعار ولم تحقق انتشارًا واسعً لكنها تختلف تمامً

مما يجعل السوق في هذا المجال غنيًا بالفرص وقليل المنافسة. 

الفجوة السوقية 

فكرة المشروع

بناًء على ما سبق، تم تطوير فكرة المشروع حول الدجاج المشوي ولكن بأسلوب جديد

ومختلف يعتمد على سهولة الأكل وتنوع النكهات. نقطة التميز الرئيسية تكمن في

تقطيع الدجاج المشوي إلى أربع قطع )مثل البروست( مما يجعل تناوله أسهل وأكثر

راحة ، مع إضافة صوصات متنوعة لإثراء التجربة والنكهة . 



Famous ChickenFamous Chicken
Rooster’s Rooster’s 

وجبة روســترز الرئيسية

تتكّون الوجبة من : 

أربع قطع دجاج مشوي + سلطة من اختيارك ) خضراء او سيزر (

+ خبز البيتا + ثلاث صوصات جانبية  + خيار بين الأرز أو البطاطس

المقلية الطازجة )وليست المجمدة( او البطاطس المهروسة +

مشروب ، وبهذه الطريقة نقدم للعميل وجبة متكاملة تجمع

بين الطعم المميز ، وسهولة الأكل وايضا المنيو غني بأصناف

متنوعة .



مــنيو روســترز



مــنيو روســترز



فروع روســترز

الفروع الحالية تعمل كنماذج تشغيلية )Pilot Branches( لقياس الكفاءة وتثبيت الهوية التشغيلية.

فرع حي الزهراء

شارع احمد العطاس

فرع حي المحمدية

طريق الامير سلطان

فرع حي النسيم

طريق الملك عبدالله 

عمر الفرع 4 أشهرعمر الفرع 4 أشهرعمر الفرع 4 سنوات

التقييم في جوجل التقييم في جوجل التقييم في جوجل

4.4 4.3 4.6
1,30010080

تقييمتقييمتقييم



فروع روســترز



ماذا يمتلك روســترز فعلاً ؟؟

الجوهر

ربة. منتج قوي ومحبوب : الدجاج المشوي بصوصات مبتكرة + بطاطس وخبز طازج = معادلة نجاح مجّ

لا، والدليل أن المديح المتكرر هو للطعم .  الزبائن يحبون الأكل فعً

2. سوق واسع غير مشبع : شبه فارغ، و روسترز يقع تماًما في هذا الوسط .

3. هوية بصرية جميلة واسم جذاب ” Roosters “   كلمة مرحة، شبابية، سهلة النطق .

4. توجه قوي وسريع للتطوير من فريق العمل وبدقة وابداع في كل الجوانب :  التدريب - Vibe - التنظيم - الهوية . 



1.  منتج فريد بطعم سعودي عالمي.

2. إدارة تشغيلية ذات مرونة عالية.

3. تحكم كامل في المكونات والإنتاج.

4. هوية مميزة تجمع بين الطهو والموسيقى.

5. مبادرات CSR حقيقية تدعم الثقافة الوطنية.

دعم وتمكين المواهب الموسيقية الشابة وتمكين الفنانين السعوديين الواعدين من

إطلاق مسيراتهم الفنية عبر دعمهم بالمساحات، الموارد، والمنصات الرقمية.

"ندعم صوت الشباب لأن الموسيقى جزء من هوية السعودية الحديثة وصوت مستقبلها."

دعم الاقتصاد الإبداعي المحلي وبناء مجتمع فني شبابي متصل بالقطاع الخاص.

نقاط القوة

المسؤولية الاجتماعية



١. تأسيس فرع جديد والتشغيل المباشر للفروع الأساسية لضمان الجودة.

2. إنشاء مطبخ مركزي موحد لتوحيد الإنتاج وخفض التكلفة.

3. تطوير نظام امتياز تجاري )Franchise( للتوسع المحلي والخليجي.

4. تشغيل مرن يجمع بين الفروع الثابتة والفود ترك للفعاليات.

5. دمج التحول الرقمي )تطبيق ذكي + Blockchain  + إدارة ذكية للمبيعات(.

التطوير والتوسع

1. رفع متوسط المبيعات اليومية لتجاوز نقطة التعادل.

2. تحسين الكفاءة التشغيلية في الفروع الحالية.

3. تعزيز الحملات التسويقية وتعريف الجمهور بالعلامة.

4. تطوير برامج تدريب مستمرة للموظفين.

التحديات



الارقام المالية

ريال2,000,000قيمة الإستثمار المطلوب

ريال125,000قيمة السهم الواحد

ريال12,500,000تقييم الشركة بعد الاستثمار

سهم16% = 16نسبة المستثمر 



الارقام المالية

تأسيس فرع جديد

ريال2,000,000

انشاء عربة فودترك للمناسبات

تطوير نظام امتياز تجاري للتوسع المحلي والخليجي

إنشاء مطبخ مركزي موحد لتوحيد الإنتاج وخفض التكلفة

 مبلغ الاستثمار 

التسويق والتطوير التقني 

صيانة وتطوير الفروع  

توفير المكائن ومعدات التحضير 

احتياطي تشغيل وراس مال عامل

الخاصه بالاطباق الجديدة مثل البروست 

ريال500,000

ريال350,000

ريال50,000

ريال50,000

ريال350,000

ريال130,000

ريال120,000

ريال450,000

الهدف:        تمويل المرحلة الثانية من التطوير والتوسع



الأرقام المالية

لكل الفروعللفرع

)BREAK EVEN POINT( نقطة التعادل

ريال1,500متوسط اجمالي المبيعات اليومية  

ريال/اليوم3,538

ريال(525)تقدر تكلفة المبيعات بنسبة 35% من المبيعات

ريال(2,300)مصاريف عمومية وادارية المصاريف التشغيليه

ريال975مجمل الربح

ريال(1,325)صافي الربح )الخسارة(

ريال4,500

ريال(1,575)

ريال(6,900)

ريال2,925

ريال(3,975)

ريال/اليوم10,614

عند بيع         وجبة يومياً في كل الفرع بسعر         ريال للوجبة تغطي روسترز جميع مصاريفها التشغيلية

دون تحقيق ربح او خسارة. 

9338



الأرقام المالية

مجمل الربحتكلفة المبيعات

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

المبيعات

4,087,938

ريال

قائمة الدخل الشهرية المتوقعة لـ 12 شهر القادمة

الإجمالي

صافي الربحالمصاريف التشغيليةاجمالي الوجباتعدد الوجباتالشهر
المتوسط اليومي

لكل فرع 

المتوسط اليومي لعدد

الوجبات لكل الفروع

اجمالي المبيعات لكل الفروع

بمتوسط 38 ريال للوجبة

اجمالي تكلفة المبيعات لكل

الفروع - 35% من المبيعات

 لكل الفروع لكل الفروع لكل الفروع

60

75

94

96

98

101

104

107

110

113

116

120

180

224

279

287

296

304

313

322

331

340

350

360

)71,820(

)89,473(

)111,464(

)114,650(

)117,927(

)121,297(

)124,763(

)128,329(

)131,997(

)135,769(

)139,649(

)143,640(

205,200

255,637

318,470

327,572

336,934

346,563

356,467

366,654

377,133

387,911

398,997

410,400

133,380

166,164

207,006

212,922

219,007

225,266

231,704

238,325

245,136

252,142

259,348

266,760

(207,000)

(207,000)

(207,000)

(207,000)

(207,000)

(207,000)

(207,000)

(207,000)

(207,000)

(207,000)

(207,000)

(207,000)

(73,620)

(40,836)

5,922

12,007

18,266

24,704

31,325

38,136

45,142

52,348

59,760

نقطة التعادل
BREAK EVEN POINT

ريالريالريال ريال وجبة وجبة

(1,430,778)2,657,160(2,657,160)173,160 +

 %
2.

8 
= 

ل
اد

ع
لت

ة ا
ط

ق
د ن

ع
ر ب

ه
ش

 ال
مو

لن
ل ا

د
ع

م

فروع روسترز الحالية ) فرع الزهراء - فرع المحمدية - فرع النسيم (



الأرقام المالية

ريال410,400متوسط اجمالي المبيعات  / لكل الفروع

المبيعات

ريال(207,000)اجمالي المصاريف التشغيليه / لكل الفروع

المصاريف التشغيليه

تكلفة المبيعات

ريال(143,640)اجمالي تكلفة المبيعات  / لكل الفروع

تقدر تكلفة المبيعات بنسبة 35% من المبيعات

السنويةالشهرية

ريال4,924,800

ريال(2,484,000)

ريال(1,723,680)

ريال13,680

ريال(6,900)

ريال(4,788)

اليومية

ريال143,640مجمل الربح  / لكل الفروع

مجمل الربح

ريال3,201,120 ريال8,892

مصاريف عمومية وادارية 

ريال59,760 ريال717,120صافي الربح  ريال1,992

قائمة الدخل عند بيع 120 وجبة يومياً كمتوسط في كل فرع 

14.6 %نسبة صافي الربح من المبيعات 

قبل خصم الزكاة والضريبة

فروع روسترز الحالية ) فرع الزهراء - فرع المحمدية - فرع النسيم (



الأرقام المالية

ريال547,200متوسط اجمالي المبيعات  / لكل الفروع

المبيعات

ريال(207,000)اجمالي المصاريف التشغيليه / لكل الفروع

المصاريف التشغيليه

تكلفة المبيعات

ريال(191,520)اجمالي تكلفة المبيعات  / لكل الفروع

تقدر تكلفة المبيعات بنسبة 35% من المبيعات

السنويةالشهرية

ريال6,566,400

ريال(2,484,000)

ريال(2,298,240)

ريال18,240

ريال(6,900)

ريال(6,384)

اليومية

ريال355,680مجمل الربح  / لكل الفروع

مجمل الربح

ريال4,268,160 ريال11,856

مصاريف عمومية وادارية 

ريال148,680 ريال1,784,160صافي الربح  ريال4,956

قائمة الدخل عند بيع 160 وجبة يومياً كمتوسط في كل فرع 

27.2 %نسبة صافي الربح من المبيعات 

قبل خصم الزكاة والضريبة

فروع روسترز الحالية ) فرع الزهراء - فرع المحمدية - فرع النسيم (



الأرقام المالية

ريال75,000رسوم الامتياز

مصدر الدخل 

ريال65,665نسبة من المبيعات 8%           ايضاح رقم ) 1 (

العائد السنوي من كل فرع

-

%8

النسبة

قائمة الدخل من الإمتياز التجاري
نستهدف خلال عام 2026 توقيع عقود امتياز تجاري لافتتاح اكثر من 10 فروع في مختلف مدن المملكة

(مرة واحدة عند توقيع العقد)

اجمالي العائد السنوي من كل الفروع

ريال750,000
)مرة واحدة عند توقيع العقد(

ريال656,650

ريال20,520رسوم تسويق 2.5% من المبيعات ريال%2.5205,200

ريال30,000ربح من التوريد ريال%10300,000

ريال1,911,850ريال191,185 اجمالي العائد السنوي لعام 2026 من الإمتياز التجاري

ريال1,161,850ريال116,185 اجمالي العائد السنوي المستمر

متوسط المبيعات 60 وجبة يومياً  = 2,280 ريال      شهرياً = 68,400 ريال          سنوياً = 820,800 ريال ايضاح رقم ) 1 (

 ) 10 فروع (



الأرقام المالية

ريال230,300صافي الدخل من الفروع الأربعه 

2026مصدر الدخل 

التوقعات المستقبلية لعام 2026 - 2027

2027

ريال950,000

ريال1,161,850ريال1,911,850 اجمالي العائد السنوي من الإمتياز التجاري وتوريد منتجات

ومواد التشغيل

ريال2,142,150

العائد على راس المال المستثمر 

ريال2,111,850

% 17



الرؤية المستقبلية

50 فـرع خلال خمــــــس ســــنوات في المملكة والخليج.

.Web3 لتمويل التوسع عبر Roosters DAO LLC إطلاق

تصــدير التجربة السعـــودية إلى أسواق عربية وأوروبية.





 روســترز ليست مجرد سلسلة مطاعم إنها تجربة سعودية مستقبلية تمزج بين
الطـعم والموسيقى ، بين اللهب والنغم ، وتجــسد روح الابتـكار التي تعـــيشها

المملكة اليوم.

Global Taste. Saudi Soul

WWW.ROOSTERS-SA.COM Instagram : RoostersKSA



تواصل معنا

مصعب محمد الديسي
المالك

وديع بنجابي
مستشار التطوير

Email  :  mr.aldisi@yahoo.com

Email : wbinjabi@gmail.com

Phone : +966 55 513 1678

Phone : +966 57 575 6289


