



A close-up photograph of a grill with a large fire and chicken skewers. The fire is bright yellow and orange, with flames rising from the grill. In the foreground, several skewers of chicken are visible on the grill. The background is dark, suggesting an outdoor setting at night.

ROOSTER'S®



ROOSTER'S®

روسترز هي سلسلة مطاعم سعودية تنطلق من مدينة جدة ،
متخصصة في الدجاج المشوي والدجاج المقلي ، تجمع بين
وصفات محلية وعالمية بتصميم الريترو الأمريكي لتقدم تجربة
طعام لذيذة من خلال مكونات محلية ووصفات مبتكرة وخدمة
متميزة.



ROOSTER'S®





قصة روسترز

قبل الدخول إلى السوق السعودي، قمنا بدراسة شاملة لمختلف قطاعات المطاعم، ولاحظنا أن المنافسة الأشد تتركز في مجالات الشاورما والبرغر والأرز البخاري والساندويتشات وغيره من المطاعم التقليدية ومن هذا المنطلق، قررنا أن يكون دخولنا إلى السوق من دائرة الدجاج، مع التركيز على تقديم منتج يتميز بفكره وطريقة مختلفة .

تحليل سوق مطاعم الدجاج في السعودية من خلال الدراسة ، تبين أن سوق مطاعم الدجاج ينقسم إلى عدة فئات رئيسية :

1. دجاج البروست : ينتشر في معظم الأحياء عبر مشاريع صغيرة وتسيطر عليه علامات تجارية محلية وعالمية مثل البيك، كنتاكي، بوبايز، وكتيكت
2. دجاج الشواية : متوفر أيضًا على نطاق واسع بمشاريع صغيرة وتُهيمن عليه علامات سعودية مثل بيت الشواية وغيرها.
3. الدجاج مع الأرز : مثل المندي والمنظبي والمشوي مع الأرز تنتشر هذه الفئة في المطابخ الصغيرة ومحلات المشويات الشامية وتُهيمن عليها علامات سعودية مثل الرومانسية والسدة وغيرها



ROOSTER'S®

الفجوة السوقية

من خلال التحليل، لاحظنا أن الطازج يتصدر فئة الدجاج المشوي بأسلوب مختلف، دون وجود منافسين مباشرين يقدمون نفس المنتج سواء من المشاريع الصغيرة داخل الأحياء أو من العلامات المحلية أو العالمية .
العلامة العالمية داخل السوق السعودي التي تقترب من هذا المجال هي ناندوز، لكنها تختلف تمامًا في المفهوم والأسعار ولم تحقق انتشارًا واسعًا في السعودية، مما يجعل السوق في هذا المجال غنيًا بالفرص وقليل المنافسة.



فكرة المشروع

بناءً على ما سبق، تم تطوير فكرة المشروع حول الدجاج المشوي ولكن بأسلوب جديد ومختلف يعتمد على سهولة الأكل وتنوع النكهات. نقطة التميز الرئيسية تكمن في تقطيع الدجاج المشوي إلى أربع قطع (مثل البروست) مما يجعل تناوله أسهل وأكثر راحة ، مع إضافة صوصات متنوعة لإثراء التجربة والنكهة .





صناعة
سعودية

Rooster's Famous Chicken



وجبة روسترز الرئيسية



تتكون الوجبة من : <<<

أربع قطع دجاج مشوي + سلطة من اختيارك (خضراء او سيزر)
+ خبز البيتا + ثلاث صوصات جانبية + خيار بين الأرز أو البطاطس
المقلية الطازجة (وليست المجمدة) او البطاطس المهروسة +
مشروب ، وبهذه الطريقة نقدم للعميل وجبة متكاملة تجمع
بين الطعم المميز ، وسهولة الأكل وايضا المنيو غني بأصناف
متنوعة .



Rooster's Bowl



زبدية روسترز 36 ₪

اختار صنف من

ارز - خس - بطاطس محمرة

اختار 7 اصناف من الخضار والاجبان

خيار - خس - طماطم - ذرة - فاصوليا - فلفل ألوان وبصل
سوتيه - مخلل - بصل مقلي - مكس اجبان - صوص تراتزيكي

اختار نكهة الدجاج

صوص الباريكيو صوص الليمون والنعشاب
صوص اند شيلي صوص البافلو

الصوصات

2 ₪	2 ₪	2 ₪	2 ₪
ثوم	الباريكيو	خبز البيتزا اليوناني	185 Cal
2 ₪	2 ₪	7 ₪	240 Cal
رنش	البافلو	الارز الاحمر او الابيض	240 Cal
2 ₪	2 ₪	5 ₪	
كوكتال	سويت اند شيلي	جينة الشيدر	

الإضافات

ROOSTER'S SANDWICHES



لوديد الدجاج 27 ₪

730 Cal

للووجة 8+ ₪

صدر دجاج ، فلفل حلو ، خس ، طماطم ، بصل ، جينة شيدر ، صوص توم ، بصل مقلي



الكساديا 27 ₪

530 Cal

للووجة 8+ ₪

قطع دجاج مشوي ، فلفل حلو ، بصل ، جينة موزاريلا ، جينة شيدر ، صوص الكساديا



سبارتا 25 ₪

680 Cal

للووجة 8+ ₪

قطع صدور دجاج مشوي ، صوص تارتريكي ، خس ، طماطم ، بصل

ROOSTER'S BURGER



زستي برجر المشوي 26 ₪

590 Cal

للووجة 8+ ₪

صدر دجاج مشوي ، جينة شيدر ، خس ، طماطم ، خلقات البصل ، مخلل ، مايونيز



تاشكن هنتر 26 ₪

590 Cal

للووجة 8+ ₪

صدر دجاج كريسيبي ، صوص جينة شيدر ، صوص كوكتيل ، خس ، طماطم ، مخلل



كريسبي برجر الاورجينل 26 ₪

590 Cal

للووجة 8+ ₪

صدر دجاج كريسيبي ، صوص الميبل ، جن شيدر ، خس ، مخلوف

★★★★★

★★★
BEST SELLER
الأكثر طلباً



Rooster's Chicken Souvlaki



2

أسياخ الدجاج المشوي
بنكهتك المفضلة



دجاج السوفلاكي 38 ₪

1080 Cal

وجبة من 2 أسياخ الدجاج المشوي مع الخبز
وطبقين جانبيين + 3 صوصات + مشروب غازي

اختار نكهتك المفضلة

صوص الباريكيو صوص او البافلو صوص او سادة بالليمون والنعشاب او صوص اند شيلي

★★★★★

★★★
BEST SELLER
الأكثر طلباً



Rooster's Famous Chicken



4

قطع دجاج مشوي
بنكهتك المفضلة



دجاج روسترز فيموس 38 ₪

1120 Cal

وجبة من 4 قطع دجاج مشوي مع الخبز وطبقين
جانبيين + 3 صوصات + مشروب غازي

اختار نكهتك المفضلة

صوص الباريكيو صوص او البافلو صوص او سادة بالليمون والنعشاب او صوص اند شيلي



Rooster's Salad

سلطات

- 25 سلطة الباربيكيو بالدجاج 430 Cal
- 24 سلطة السيزر بالدجاج 430 Cal
- 26 سلطة الشبوتلي بالدجاج 497 Cal
- 6 سلطة الكول سلو 294 Cal



Sports NUTRITION MEALS

وجبات رياضية

- 34 اربع قطع دجاج مشوي + سلطة + ماء 394 Cal
- 34 2 سيخ من صدور الدجاج + سلطة + ماء 410 Cal



Chicken STRIPS

وجبة ستريپس الدجاج

4 قطع من ستريپس الدجاج مع صوص الجبنة وسلطة الكول سلو يقدم مع البطاطس المقلية ، خبز ، ومشروب غازي 530 Cal



KIDS MEALS

وجبات الاطفال

- 18 ستريپس الدجاج مع البطاطس ومشروب غازي او عصير ولعبة اطفال 18
- 18 تشكن بايتس مع البطاطس ومشروب غازي او عصير ولعبة اطفال 18
- 18 برجر الدجاج مع البطاطس ومشروب غازي او عصير ولعبة اطفال 18



Chicken WINGS

اجنحة الدجاج

مقلية او مشوية

- 6 اجنحة 21 490 Cal
- 12 اجنحة 36 990 Cal

اختر النكهة الخاصة بك

- الباربيكيو
- سويت اند شيلي
- البافلو
- سادة مع الرنش صوص



Family MEAL

وجبة العائلة

12 قطعة دجاج مع اختيارك من اربع اصباق جانبية و 6 صوصات ، خبز واثنين سناكس من اختيارك 4358 Cal

ملاحظة \ يحتاج البالغون الى 2000 سعر حراري في المتوسط يوميا ، وقد تختلف الاحتياجات الفردية من السرعات الحرارية من شخص لآخر .



ROOSTER'S PLATTER

DINE-IN

159 فقط محلي فقط

4480 Cal

8 قطع دجاج مشوي + 4 أسياخ دجاج سوفلاكسي + 2 من البطاطس المقلية + 2 سلطة + 4 موتزاريلا ستيك + 2 صحن رز + 6 اجنحة دجاج + 8 صوصات + 8 قطع خبز + 4 مشروبات

سناكس بوكس SNACKS

- 12 اصابع الموزاريلا 385 Cal
- 11 حلقات البصل 488 Cal
- 14 كرات الدجاج 425 Cal
- 9 بطاطس مهروسة 217 Cal
- 16 تشكن ستريپس 754 Cal
- 15 داينمت تشكن 520 Cal
- 6 تيكس مكس فرايز 784 Cal
- 11 بطاطس مقلية كبير 520 Cal
- 3+ اضافة جبنة 3+
- 40 سناكس بوكس 1120 Cal

اختر اربع انواع سناكس مع ثلاث صوصات

مسببات الحساسية/ الحبوب ، الاسماك ومنتجاتها ، الفول السوداني ومنتجاته ، المكسرات ومنتجاته ، الحليب ومنتجاته ، الكبريتيت ، الكرفس ومنتجاته ، القشريات ومنتجاتها ، البيض ومنتجاته ، الخردل ومنتجاته ، بذور السمسم ، الرخويات ومنتجاته ، الترمس (لوبين) ومنتجاته ، فول الصويا ومنتجاته.

الفروع الحالية تعمل كنماذج تشغيلية (Pilot Branches) لقياس الكفاءة وتثبيت الهوية التشغيلية. <<<



فرع حي النسيم
طريق الملك عبدالله
عمر الفرع 4 أشهر

التقييم في جوجل



4.4

80
تقييم



فرع حي المحمدية
طريق الامير سلطان
عمر الفرع 4 أشهر

التقييم في جوجل



4.3

100
تقييم



فرع حي الزهراء
شارع احمد العطاس
عمر الفرع 4 سنوات

التقييم في جوجل



4.6

1,300
تقييم

ROOSTER'S®

فروع روسترز





الجوهر

ماذا يملك روسترز فعلاً؟؟ <<<

منتج قوي ومحبوب : الدجاج المشوي بصوصات مبتكرة + بطاطس وخبز طازج = معادلة نجاح مجربة.

الزبائن يحبون الأكل فعلاً، والدليل أن المديح المتكرر هو للطعم .

2. سوق واسع غير مشبع : شبه فارغ، و روسترز يقع تماماً في هذا الوسط .

3. هوية بصرية جميلة واسم جذاب " Roosters " كلمة مرحة، شبابية، سهلة النطق .

4. توجه قوي وسريع للتطوير من فريق العمل وبدقة وابداع في كل الجوانب : التدريب - Vibe - التنظيم - الهوية .



نقاط القوة

1. منتج فريد بطعم سعودي عالمي.
2. إدارة تشغيلية ذات مرونة عالية.
3. تحكم كامل في المكونات والإنتاج.
4. هوية مميزة تجمع بين الطهو والموسيقى.
5. مبادرات CSR حقيقية تدعم الثقافة الوطنية.

المسؤولية الاجتماعية

دعم وتمكين المواهب الموسيقية الشابة وتمكين الفنانين السعوديين الواعدين من إطلاق مسيراتهم الفنية عبر دعمهم بالمساحات، الموارد، والمنصات الرقمية. "ندعم صوت الشباب لأن الموسيقى جزء من هوية السعودية الحديثة وصوت مستقبلها." دعم الاقتصاد الإبداعي المحلي وبناء مجتمع فني شبابي متصل بالقطاع الخاص.



التحديات

1. رفع متوسط المبيعات اليومية لتجاوز نقطة التعادل. <<<<
2. تحسين الكفاءة التشغيلية في الفروع الحالية.
3. تعزيز الحملات التسويقية وتعريف الجمهور بالعلامة.
4. تطوير برامج تدريب مستمرة للموظفين.

التطوير والتوسع

1. تأسيس فرع جديد والتشغيل المباشر للفروع الأساسية لضمان الجودة. <<<<
2. إنشاء مطبخ مركزي موحد لتوحيد الإنتاج وخفض التكلفة.
3. تطوير نظام امتياز تجاري (Franchise) للتوسع المحلي والخليجي.
4. تشغيل مرن يجمع بين الفروع الثابتة والفود ترك للفعاليات.
5. دمج التحول الرقمي (تطبيق ذكي + Blockchain + إدارة ذكية للمبيعات).

ROOSTER'S®

الارقام المالية



ريال **2,000,000**

سهم **16 = %16**

ريال **125,000**

ريال **12,500,000**

قيمة الإستثمار المطلوب <<<

نسبة المستثمر <<<

قيمة السهم الواحد <<<

تقييم الشركة بعد الاستثمار <<<



ريال 2,000,000

مبلغ الاستثمار <<<

تمويل المرحلة الثانية من التطوير والتوسع الهدف:

تأسيس فرع جديد <<<	ريال	500,000
إنشاء مطبخ مركزي موحد لتوحيد الإنتاج وخفض التكلفة <<<	ريال	350,000
تطوير نظام امتياز تجاري للتوسع المحلي والخليجي <<<	ريال	50,000
انشاء عربة فودترك للمناسبات <<<	ريال	50,000
التسويق والتطوير التقني <<<	ريال	350,000
صيانة وتطوير الفروع <<<	ريال	130,000
توفير المكائن ومعدات التحضير الخاصة بالاطباق الجديدة مثل البروست <<<	ريال	120,000
احتياطي تشغيل وراس مال عامل <<<	ريال	450,000



لكل الفروع	للفرع	
ريال 4,500	ريال 1,500	متوسط اجمالي المبيعات اليومية <<<
ريال (1,575)	ريال (525)	تقدر تكلفة المبيعات بنسبة 35% من المبيعات <<<
ريال 2,925	ريال 975	مجمّل الربح <<<
ريال (6,900)	ريال (2,300)	المصاريف التشغيلية مصاريف عمومية وادارية <<<
ريال (3,975)	ريال (1,325)	صافي الربح (الخسارة)

نقطة التعادل (BREAK EVEN POINT) <<< 3,538 ريال/اليوم 10,614 ريال/اليوم

عند بيع 93 وجبة يومياً في كل الفرع بسعر 38 ريال للوجبة تغطي روسترز جميع مصاريفها التشغيلية دون تحقيق ربح او خسارة.



قائمة الدخل الشهرية المتوقعة لـ 12 شهر القادمة فروع روسترز الحالية (فرع الزهراء - فرع المحمدية - فرع النسيم)

معدل النمو الشهر بعد نقطة التعادل = 2.8%

الشهر	عدد الوجبات	اجمالي الوجبات	المبيعات	تكلفة المبيعات	مجمل الربح	المصاريف التشغيلية	صافي الربح	
	المتوسط اليومي لكل فرع وجبة	المتوسط اليومي لعدد الوجبات لكل الفروع وجبة	اجمالي المبيعات لكل الفروع بمتوسط 38 ريال للوجبة ريال	اجمالي تكلفة المبيعات لكل الفروع - 35% من المبيعات ريال	للكل الفروع ريال	للكل الفروع ريال	للكل الفروع ريال	
1	60	180	205,200	(71,820)	133,380	(207,000)	(73,620)	
2	75	224	255,637	(89,473)	166,164	(207,000)	(40,836)	
3	94	279	318,470	(111,464)	207,006	(207,000)	نقطة التعادل BREAK EVEN POINT	
4	96	287	327,572	(114,650)	212,922	(207,000)	5,922	
5	98	296	336,934	(117,927)	219,007	(207,000)	12,007	
6	101	304	346,563	(121,297)	225,266	(207,000)	18,266	
7	104	313	356,467	(124,763)	231,704	(207,000)	24,704	
8	107	322	366,654	(128,329)	238,325	(207,000)	31,325	
9	110	331	377,133	(131,997)	245,136	(207,000)	38,136	
10	113	340	387,911	(135,769)	252,142	(207,000)	45,142	
11	116	350	398,997	(139,649)	259,348	(207,000)	52,348	
12	120	360	410,400	(143,640)	266,760	(207,000)	59,760	
							173,160 +	الإجمالي
							(2,657,160)	الإجمالي
							2,657,160	الإجمالي
							(1,430,778)	الإجمالي
							4,087,938	الإجمالي

قائمة الدخل عند بيع 120 وجبة يومياً كمتوسط في كل فرع

(فروع روسترز الحالية (فرع الزهراء - فرع المحمدية - فرع النسيم)

المبيعات	اليومية	الشهرية	السنوية
متوسط اجمالي المبيعات / لكل الفروع	ريال 13,680	ريال 410,400	ريال 4,924,800
تكلفة المبيعات <small>تقدر تكلفة المبيعات بنسبة 35% من المبيعات</small>	ريال (4,788)	ريال (143,640)	ريال (1,723,680)
مجمل الربح	ريال 8,892	ريال 143,640	ريال 3,201,120
المصاريف التشغيلية <small>مصاريف عمومية وادارية</small>	ريال (6,900)	ريال (207,000)	ريال (2,484,000)
صافي الربح <small>قبل خصم الزكاة والضريبة</small>	ريال 1,992	ريال 59,760	ريال 717,120
نسبة صافي الربح من المبيعات	% 14.6		



قائمة الدخل عند بيع 160 وجبة يومياً كمتوسط في كل فرع

فروع روسترز الحالية (فرع الزهراء - فرع المحمدية - فرع النسيم)

المبيعات	اليومية	الشهرية	السنوية
متوسط اجمالي المبيعات / لكل الفروع	18,240 ريال	547,200 ريال	6,566,400 ريال
تكلفة المبيعات <small>تقدر تكلفة المبيعات بنسبة 35% من المبيعات</small>	(6,384) ريال	(191,520) ريال	(2,298,240) ريال
مجمل الربح	11,856 ريال	355,680 ريال	4,268,160 ريال
المصاريف التشغيلية <small>مصاريف عمومية وادارية</small>	(6,900) ريال	(207,000) ريال	(2,484,000) ريال
صافي الربح <small>قبل خصم الزكاة والضريبة</small>	4,956 ريال	148,680 ريال	1,784,160 ريال
نسبة صافي الربح من المبيعات	27.2 %		



قائمة الدخل من الإمتياز التجاري

نستهدف خلال عام 2026 توقيع عقود امتياز تجاري لافتتاح أكثر من 10 فروع في مختلف مدن المملكة

مصدر الدخل	النسبة	العائد السنوي من كل فرع	اجمالي العائد السنوي من كل الفروع
رسوم الامتياز	-	75,000 ريال (مرة واحدة عند توقيع العقد)	750,000 ريال (10 فروع) (مرة واحدة عند توقيع العقد)
نسبة من المبيعات 8%	8%	65,665 ريال	656,650 ريال
رسوم تسويق 2.5% من المبيعات	2.5%	20,520 ريال	205,200 ريال
ربح من التوريد	10%	30,000 ريال	300,000 ريال
اجمالي العائد السنوي لعام 2026 من الإمتياز التجاري		191,185 ريال	1,911,850 ريال
اجمالي العائد السنوي المستمر		116,185 ريال	1,161,850 ريال

متوسط المبيعات 60 وجبة يومياً = 2,280 ريال شهرياً = 68,400 ريال سنوياً = 820,800 ريال **ايضاح رقم (1)**



التوقعات المستقبلية لعام 2026 - 2027

2027	2026	مصدر الدخل
ريال 950,000	ريال 230,300	صافي الدخل من الفروع الأربعة <<<
ريال 1,161,850	ريال 1,911,850	اجمالي العائد السنوي من الإمتياز التجاري وتوريد منتجات ومواد التشغيل <<<
ريال 2,111,850	ريال 2,142,150	
		العائد على رأس المال المستثمر % 17 <<<



ROOSTER'S®



الرؤية المستقبلية

50 فرع خلال خمس سنوات في المملكة والخليج. <<<

إطلاق Roosters DAO LLC لتمويل التوسع عبر Web3. <<<

تصدير التجربة السعودية إلى أسواق عربية وأوروبية. <<<



GAMING



ROOSTER'S

FOOD

ROOSTER'S®

Global Taste. Saudi Soul

روسترز ليست مجرد سلسلة مطاعم إنها تجربة سعودية مستقبلية تمزج بين الطعم والموسيقى ، بين اللهب والنغم ، وتجسد روح الابتكار التي تعيشها المملكة اليوم.

WWW.ROOSTERS-SA.COM



Instagram : RoostersKSA

تواصل معنا <<<

مصعب محمد الديسي
المالك

Phone : +966 55 513 1678

Email : mr.aldisi@yahoo.com

ودييع بنجابي
مستشار التطوير

Phone : +966 57 575 6289

Email : wbinjabi@gmail.com

